2024 年 1 月 4 日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長    平瀬 智樹

（コード番号： 9341 東証グロース）

問合せ先 上級執行役員財務部長 上田 明尚

日本証券アナリスト協会主催個人投資家向け IR セミナー（2 月 14 日（水）開催）への

参加のお知らせ

当社は、2 月 9 日発表の 2024 年 3 月期第 3 四半期決算に関して、個人投資家の皆様へのご説

明と対話を目的に、IR セミナーに参加いたしますので、下記の通りお知らせいたします。皆様

のご参加を心よりお待ちしております。

記

１． 日 時 ：2024 年 2 月 14 日（水） 12:30～13:20

２． 会 場 ：日経茅場町カンファレンスルーム（日経茅場町別館 B1F）

３． 当社説明者 ：代表取締役社長 平瀬 智樹

４． 開 催 形 式 ：会場開催＋オンライン配信（参加費無料）

５． 申 込 方 法 ：参加をご希望の方は、下記のリンクよりお申込みください。

 https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html

以 上

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html